
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení
5. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 15.06.2023

 

čís. 0034/ZMOb-Mich/2226/5
-

0053/ZMOb-Mich/2226/5

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 15.06.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0034/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0009/23 Schválení programu 5. zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Michálkovice

0035/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0010/23 Určení ověřovatelů zápisu
0036/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0011/23 Zpráva ověřovatelů zápisu
0037/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0012/23 Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
0038/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0013/23 Návrh na nevyužití předkupního práva ke stavbě

bez čp/če, garáž, na pozemku parc. č. st. 350/10, k.
ú. Michálkovice, obec Ostrava

0039/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0014/23 Bezúplatné nabytí nemovitostí parc. č. 261/1,
parc. č. 261/13 a parc. č. st. 861, vše v k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava

0040/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0015/23 Projednání záměru prodeje částí pozemku parc.
571/4 a části pozemku parc. č. 570/8, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava

0041/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0016/23 Žádost o stanovisko k záměru směny pozemků v k.
ú. Michálkovice

0042/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0017/23 Záměr prodeje pozemku parc. č. 182/28, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava

0043/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0018/23 Projednání žádosti o prominutí smluvní pokuty
dle smlouvy o dílo č. S01322/2022, ve znění
pozdějších dodatků

0044/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0019/23 Závěrečný účet a účetní závěrka
0045/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0020/23 Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 497/1 a parc.

č. 506/6, vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
0046/ZMOb-Mich/2226/5 RMOb/0162/23 Aktualizace příloh zřizovací listiny Mateřská škola

Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 80, příspěvková
organizace.

0047/ZMOb-Mich/2226/5 RMOb/0168/23 Aktualizace přílohy zřizovací listiny Základní škola
Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková
organizace

0048/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0021/23 Projednání žádosti o prominutí smluvní pokuty dle
smlouvy č. 44/2019/VB

0049/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0022/23 Plnění rozpočtu za období 1-12/2022
0050/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0023/23 Úpadek dodavatele plynu ENWOX ENERGY s.r.o.

- nedobytná pohledávka
0051/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0024/23 Zásady pro poskytování odměn členům výborů

zastupitelstva městského obvodu a členům komisí
rady městského obvodu, kteří nejsou členy
zastupitelstva

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0052/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0025/23 Odměny dle § 76 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích
(obecní zřízení)

0053/ZMOb-Mich/2226/5 ZMOb/0026/23 Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu
MOb Michálkovice pro FC SLAVIA Michálkovice
z.s. - pořízení a montáž topení v prostorách budovy
FC SLAVIA Michálkovice, oprava stropu v bodově
FC SLAVIA Michálkovice

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
ZMOb/0009/23
Schválení programu 5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0034/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 program 5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice.
 
 
ZMOb/0010/23
Určení ověřovatelů zápisu
 
Usnesení číslo: 0035/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo
 určit ověřovatele zápisu 5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice

1) Bc. Vikrot Baránek
2) František Bolfík

 
 
ZMOb/0011/23
Zpráva ověřovatelů zápisu
 
Usnesení číslo: 0036/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu z 4. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice.
 
 
ZMOb/0012/23
Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu
 
Usnesení číslo: 0037/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) se seznámilo
 se Zprávou o činnosti městského obvodu Michálkovice mezi 4. a 5. zasedáním Zastupitelstva

městského obvodu Michálkovice.
 
 
ZMOb/0013/23
Návrh na nevyužití předkupního práva ke stavbě bez čp/če, garáž, na pozemku parc. č.
st. 350/10, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0038/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) projednalo
 nabídku uplatnění předkupního práva ke stavbě bez čp/če, garáž, na pozemku parc. č. st.

350/10, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve věcech

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2, učiněnou podle § 3056
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších prav.

 
2) rozhodlo
 nevyužít předkupní právo podle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů, ke stavbě bez čp/če, garáž, na pozemku parc. č. st. 350/10, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava, ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových,
Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
ZMOb/0014/23
Bezúplatné nabytí nemovitostí parc. č. 261/1, parc. č. 261/13 a parc. č. st. 861, vše v k.
ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0039/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) projednalo
 nabídku daru pozemku parc. č. 261/1, pozemku parc. č. 261/13 a pozemku parc. č. st. 861, vše v

k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, podanou Základní organizací Českého zahradkářského svazu
Ostrava - Michálkovice, se sídlem Radvanická 588/6, 715 00 Ostrava, IČ 75109387, dle příloh
č. 1 až 4 předloženého materiálu,

 
2) rozhodlo
 souhlasit s bezúplatným nabytím nemovitých věcí v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, a to:

• pozemek parc. č. 261/1, o výměře 1653 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, a to včetně
všech součástí a příslušenství,

• pozemek parc. č. 261/13, o výměře 164 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, a to včetně
všech součástí a příslušenství,

• pozemek parc. č. st. 861, o výměře 235 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je
stavba s č.p. 6, jiná stavba, a to včetně všech součástí a příslušenství,

do vlastnictví Statutárního města Ostravy, městského obvodu Michálkovice, a
o uzavření darovací smlouvy, která bude uzavřena po zápisu předsedy do spolkového rejstříku.

 
3) zplňomocňuje
 starostu městského obvodu k podpisu darovací smlouvy dle bodu č. 2 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Hana Malinová,
referent státní správy a samosprávy

 
ZMOb/0015/23
Projednání záměru prodeje částí pozemku parc. 571/4 a části pozemku parc. č. 570/8,
k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0040/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 souhlasné stanovisko k záměru prodat části nemovitých věcí v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Michálkovice, a to:

• část pozemku parc. č. 571/4, o výměře 421 m2, která je dle geometrického plánu č.
2480-33/2023 oddělena a dále označena jako díl a) a část pozemku parc. č. 570/8, o výměře
218 m2, která je dle téhož geometrického plánu oddělena a dále označena jako díl b), oba
díly sloučené a dále označené jako pozemek parc. č. 571/4, o výměře 639 m2;

• část pozemku parc. č. 571/4, která je dle geometrického plánu č. 2480-33/2023 oddělena a
dále označena jako pozemek parc. č. 571/29, o výměře 90 m2.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit orgánům města Ostravy k rozhodnutí záměr prodeje

nemovité věci dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
ZMOb/0016/23
Žádost o stanovisko k záměru směny pozemků v k. ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0041/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 kladné stanovisko k záměru směny části pozemku parc. č. 3/4, orná půda, ve vlastnictví

statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Michálkovice, která bude dle návrhu
geometrického plánu č. 2456-18/2023 oddělena a nově označena jako parc. č. 3/4, orná půda, o
nové výměře 140 m2,

za

části pozemku parc. č. 759, ostatní plocha, jiná plocha, ve společném jmění manželů
XXXXX a XXXXXX XXXXXXXXXXX, XXXXXXXX XXXX a XXXX, oba trvale XXXXX
XXXXXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXXXX, které budou dle návrhu geometrického
plánu č. 2456-18/2023 odděleny a nově označeny jako pozemek parc. č. 759/2, ostatní plocha,
jiná plocha, o výměře 5 m2, jako pozemek parc. č. 759/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře
6 m2 a jako pozemek parc. č. 759/4, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 66 m2,

vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.
 
2) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 kladné stanovisko ke svěření části pozemku parc. č. 759, ostatní plocha, jiná plocha část pozemku
parc. č. 4/2, ostatní plocha, manipulační plocha, které budou dle návrhu geometrického plánu č.
2456-18/2023 odděleny a nově označeny jako:

- pozemek parc. č. 759/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 5 m2

- pozemek parc. č. 759/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 6 m2

- pozemek parc. č. 759/4, ostatní plocha, jin plocha, o výměře 110 m2,

- pozemek parc. č. 4/3, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 4 m2

vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, do správy městského obvodu Michálkovice za
předpokladu, že staturární město Ostrava k nim nabyde vlastnické právo.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit orgánům města Ostravy k rozhodnutí o záměru směny

nemovitých věcí dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Hana Malinová,
referent státní správy a samosprávy

 
ZMOb/0017/23
Záměr prodeje pozemku parc. č. 182/28, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0042/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) projednalo
 žádost XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX5, trvale bytem XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o odkup pozemku parc. č. 182/28, v k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava.

 
2) schvaluje
 souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitost, svěřenou městskému obvodu Michálkovice, a

to pozemek parc. č. 182/28 - zahrada o celkové výměře 14 m2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.
 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit orgánům města Ostravy k rozhodnutí záměr prodeje

dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Hana Malinová,
referent státní správy a samosprávy

 
ZMOb/0018/23
Projednání žádosti o prominutí smluvní pokuty dle smlouvy o dílo č. S01322/2022, ve
znění pozdějších dodatků
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0043/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) projednalo
 žádost společnosti RD Real stavby s.r.o., IČ 09821112, se sídlem Klínová 620/1, 709 00

Ostrava, o prominutí penále za nedodržení termínu realizace předmětu díla dle smlouvy o dílo
č. S01322/2022.

 
2) rozhodlo
 prominout část smluvní pokuty za nedodržení termínu realizace stavby "Rekonstrukce budovy

Sládečkova 393/90 v k. ú. Michálkovice - OKNA 2" dle smlouvy o dílo č. S01322/2022,
společnosti RD Real stavby s.r.o., IČ 09821112, se sídlem Klínová 620/1, 709 00 Ostrava, ve
výši 300.000 Kč.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
ZMOb/0019/23
Závěrečný účet a účetní závěrka
 
Usnesení číslo: 0044/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 Závěrečný účet městského obvodu Michálkovice za rok 2022 a vyjadřuje souhlas s celoročním

hospodařením bez výhrad.
 
2) bere na vědomí
 Zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření za období od 1.1. do

31.12.2022.
 
3) schvaluje
 Výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Michálkovice,

Sládečkova 80 za rok 2022 a rozdělení hospodářského výsledku takto:

- do rezervního fondu 65 822,53 Kč.
 
4) schvaluje
 Výsledek hospodaření příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Michálkovice, U Kříže

28 za rok 2022 - pokrytí ztráty takto:

- část ztráty ve výši 43 810,03 Kč z rezervního fondu

- část ztráty se bude krýt z kladného výsledku hospodaření budoucích let.
 
5) se seznámilo
 S návrhem na schválení Účetní závěrky městského obvodu Michálkovice, zpracované k

rozvahovému dni 31.12.2022 za účetní období  1.1. - 31.12.2022.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

6) schvaluje
 Účetní závěrku Městského obvodu Michálkovice za rok 2022 bez výhrad.
 
7) schvaluje
 Převod výsledku hospodaření za rok 2022 na účet 432 - Výsledek hospodaření minulých

účetních let.
 
 
ZMOb/0020/23
Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 497/1 a parc. č. 506/6, vše v k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0045/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost XXXXXX XXXXX XXXX XXXX, trvale bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX

XXXXXXX, o odkup pozemku parc. č. 497/1, o výměře 719 m2 a pozemku parc. č. 506/6, o
výměře 1229 m2, vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
2) schvaluje
 souhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitost, svěřenou městskému obvodu Michálkovice,

a to pozemek parc. č. 497/1, druh pozemku trvalý travní porost, o výměře 719 m2, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava.

 
3) schvaluje
 nesouhlasné stanovisko k záměru prodat nemovitost, svěřenou městskému obvodu

Michálkovice, a to pozemek parc. č. 506/6, druh zahrada, o výměře 1229 m2, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava.

 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit orgánům města Ostravy k rozhodnutí záměr prodeje

dle bodu 2) a 3) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0162/23
Aktualizace příloh zřizovací listiny Mateřská škola Ostrava-Michálkovice, Sládečkova
80, příspěvková organizace.
 
Usnesení číslo: 0046/ZMOb-Mich/2226/5
 
Rada městského obvodu Michálkovice
 
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) doporučuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 Zastupitelstvu městského obvodu Michálkovice schválení úplného  znění přílohy č. 1 ke zřizovací
listině ze dne 17.12.2015 Mateřská škola Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 80, příspěvková
organizace dle přílohy č. 1  tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 30.06.2023

referent komunálního hospodářství a služeb
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Michálkovice schválení úplného  znění přílohy č. 2 ke zřizovací

listině ze dne 17.12. 2015 Mateřská škola Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 80, příspěvková
organizace dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 30.06.2023

referent komunálního hospodářství a služeb
 
RMOb/0168/23
Aktualizace přílohy zřizovací listiny Základní škola Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28,
příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 0047/ZMOb-Mich/2226/5
 
Rada městského obvodu Michálkovice
 
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Michálkovice schválení úplného  znění přílohy č. 1 ke zřizovací

listině ze dne 17.12.2015 Základní škola Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková
organizace dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 30.06.2023

referent komunálního hospodářství a služeb
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Michálkovice schválení  úplného znění přílohy č. 2 ke

zřizovací listině ze dne 17.12.2015 Základní škola Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28,
příspěvková organizace dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 30.06.2023

referent komunálního hospodářství a služeb
 
ZMOb/0021/23
Projednání žádosti o prominutí smluvní pokuty dle smlouvy č. 44/2019/VB
 
Usnesení číslo: 0048/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) projednalo
 žádost XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX

XXX XX XXXXXXX, o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti a o prominutí smluvní pokuty
dle smlouvy č. 44/2019/VB ze dne 26.11.2019.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
2) rozhodlo
 prominout smluvní pokutu, dle smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene –

služebnosti č. 44/2019/VB ze dne 26.11.2019 čl. VIII. odst. 6, ve výši 50.000 Kč.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
ZMOb/0022/23
Plnění rozpočtu za období 1-12/2022
 
Usnesení číslo: 0049/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 informace o výsledku hospodaření za období 1-12/2022.
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
ZMOb/0023/23
Úpadek dodavatele plynu ENWOX ENERGY s.r.o. - nedobytná pohledávka
 
Usnesení číslo: 0050/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s doporučením ze strany MMO, aby byla z účetnictví z účtu 315 vyřazena nedobytná

pohledávka spol. ENWOX ENERGY.
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
ZMOb/0024/23
Zásady pro poskytování odměn členům výborů zastupitelstva městského obvodu a
členům komisí rady městského obvodu, kteří nejsou členy zastupitelstva
 
Usnesení číslo: 0051/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 Zásady pro poskytování odměn členům výborů zastupitelstva městského obvodu a členům

komisí rady městského obvodu, kteří nejsou členy zastupitelstva, dle předloženého materiálu.
 
 
ZMOb/0025/23
Odměny dle § 76 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení)
 
Usnesení číslo: 0052/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/12



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 1. mimořádnou odměnu ve výši 2násobku měsíční odměny starostovi městského obvodu za
splnění mimořádných a zvláště významných úkolů městského obvodu (příprava a realizace
projektu sportovně-volnočasového centra, modernizace sportoviště u základní školy, redakce
Michálkovického zpravodaje, příprava kulturních akcí městského obvodu) a mimořádné
pracovní nasazení při zabezpečování těchto úkolů.

2. mimořádnou odměnu ve výši 2násobku měsíční odměny místostarostovi městského
obvodu za splnění mimořádných a zvláště významných úkolů městského obvodu (příprava a
realizace projektu Revitalizace veřejného pohřebiště, příprava a realizace projektů v oblasti
estetizace veřejného prostoru a výsadby zeleně, příprava a realizace projektu sportovně-
volnočasového centra, modernizace sportoviště u základní školy) a mimořádné pracovní
nasazení při zabezpečování těchto úkolů.

Odměny dle bodu 1. a 2. budou poskytnuty ve výplatním termínu za měsíc červen 2023.

 
 

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 
ZMOb/0026/23
Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu MOb Michálkovice pro FC
SLAVIA Michálkovice z.s. - pořízení a montáž topení v prostorách budovy FC SLAVIA
Michálkovice, oprava stropu v bodově FC SLAVIA Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0053/ZMOb-Mich/2226/5
Zastupitelstvo městského obvodu Michálkovice

1) rozhodlo
 o poskytnutí individuální dotace ve výši 130 000 Kč FC SLAVII Michálkovice z.s. na pořízení

a montáž topení v prostorách budovy FC SLAVIA Michálkovice, a oprava stropu v bodově FC
SLAVIA Michálkovice v celkové míře 100m².

 
2) schvaluje
 smlouvu o poskytnutí dotace žadateli dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/12


